关于举行高三历史期中考试分析会暨高中历史核心备课组
活动的通知

一、活动目的：

为深入分析高三历史期中考试情况，总结经验教训，研讨教学策略，提高教

学质量，经研究，决定举行高三历史期中考试分析会暨高中历史核心备课组活动。

二、活动地点：南师大二附高中（高三年级校区）办公楼三楼录播教室

三、活动时间：2023年 11 月 28日

四、活动策划、组织：陆元峰、包秀梅

五、参加人员：全市高三历史教师，高中历史核心备课组成员，仪征市中学历史

名师工作室全体成员

六、具体安排：

序号 时间 活动主题 主持人/主讲人

1 8:25-9:05

公开课：世界主要国家的基层治

理与社会保障

郭玉芹

（南师大二附高中）

2 9:25-9:50 公开课点评与交流 各校代表

3 9:50-10:10 高三历史期中考试数据分析

陆元峰

（仪征市教师发展中心）

4 10:10-12:10

核心备课组讲座：知行合一、有

的放矢——高三复习备考策略

刘明森

（江苏省仪征中学）

仪征市教师发展中心

2023年 11 月 21日